[image: ]

«ЗИМСТАН» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЗИМСТАН»

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е
III очередное заседание I созыва

18 ноября 2019 года № I-3/21
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

О внесении дополнения и изменения в решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 15.12.2018 года №IV-28/95 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения  «Зимстан»

              В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

  1.Внести в решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 15.12.2018 г.  №IV-28/95 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения  «Зимстан» следующее дополнение и изменение:
1) В абзаце «д» подпункта 1 пункта 2 исключить слово «дачного».
        2) «5.1.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 18 мая 2018 года  №IV-18/60  «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 05.11.2014г. №III-25/85 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан».».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном вестнике» Совета и администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                   В.Н.Лодыгин
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf